
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
   

V Kutné Hoře dne:  28. 6.2016    
Spis. zn.: 038347/2016/ZPR/FRH    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/043986/2016 
Ing. Fridrichová 
327 710 261 
fridrichova@mu.kutnahora.cz 

   

     

 
VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná 
Hora  (dále jen "stavebník") dne 3.6.2016 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního 
díla: 

Vodovod a kanalizace Neškaredice, Perštejnec 

na pozemku parc. č. 1/5, 3, 4/2, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14/1, 15/2, 16/1, 16/2, 19, 21, 23, 28, 32, 37, 38, 40/2, 
41, 42/3, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 52, 54, 57, 58, 60/1, 67/2, 114, 122/1, 122/14, 144/1, 144/4, 155, 158, 
159/2, 159/13, 159/14, 159/15, 159/16, 159/19, 159/20, 159/22, 160, 161, 162/1, 164/18, 165/1, 272 v 
katastrálním území Perštejnec, parc. č. 85/1, 131, 135/1, 136, 137/1, 137/2, 137/3, 138/1, 140/1, 141/3, 
141/6, 141/7, 141/8, 141/9, 141/11, 143, 144, 145, 146/1, 147/53, 208/1, 209/3, 212/1, 236, 237/1, 237/2, 
242, 244/3, 495/1, 550 v katastrálním území Neškaredice. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Kutná Hora 
Identifikátory katastrálních území 677906, 677922 
Názvy katastrálních území Perštejnec, Neškaredice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí Viz výše 
Název vodního toku Křenovka 

Stavební objekty: 

Vodovodní řady 
Druh vodovodního řadu  zásobovací síť 
Celková délka řadů 2258,3 m 
Nejmenší jmenovitá světlost řadu 90 mm 
Stoková síť 
Druh stokové sítě  gravitační, tlaková 
Celková délka stok gravitační: 1724,1 m + odbočky k 

nemovitostem 650 m; výtlaky: 3525,8 m; 
tlaková: 1237,6 m; + připojovací řady 736 m  

Nejmenší jmenovitá světlost stoky 50 mm 
Největší jmenovitá světlost stoky 250 mm 
Počet povolovaných čerpacích stanic 2 čerpací stanice + 33 domovních čerpacích 

stanic 
Kanalizační soustava  kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy  oddílná 

 

 



Č.j. MKH/043986/2016 str. 2 

 
Stavba obsahuje: 

SO 01 – Gravitační stoky Neškaredice: stoky A, A1, A2, A2.1, A3, A4, A5, A6, A7; vodovodní řady N1, 
N2, N3. 

SO 02 – Čerpací stanice ČS1; SO 03 – přípojka NN k ČS1. 

SO 04 – Výtlak V1, provzdušňovací stanice č.1, vzduchotechnické potrubí. 

SO 05 - Čerpací stanice ČS2; SO 06 – přípojka NN k ČS2. 

SO 07 – Výtlak V2. 

SO 08 – Napojovací body (odbočky k nemovitostem). 

SO 09 – Tlaková kanalizace Perštejnec: tlakové stoky T, T1, T2, provzdušňovací stanice č.2, 
vzduchotechnické potrubí. 

SO 10 – Tlakové připojovací řady (přípojky k nemovitostem). 

SO 11 – Domovní čerpací stanice; SO 12 – Přípojka NN. 

So 13 – Vodovod Perštejnec: řady P, P1, P2. 

Provozní soubory: PS 01 – Provzdušňovací stanice; PS 02 – Čerpací stanice; PS 03 – Dálkový přenos 
informací. 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 
vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 
odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor životního 
prostředí, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod.). 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření 
o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Helena Fridrichová 
oprávněná úřední osoba 

 referent odboru 
  
 



Č.j. MKH/043986/2016 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora. 
Vyhláška s datem vyvěšení a datem sejmutí s podpisem oprávněné osoby bude zaslána Městskému úřadu 
Kutná Hora, odboru životního prostředí. 
  
 
 
Vyvěšeno dne:……………………..    Sejmuto dne:……………………… 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
účastníci dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád – doručení veřejnou vyhláškou:  
Jan Tovara, Opletalova č.p. 174, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslav Vlček, Perštejnec č.p. 5, 284 01  Kutná Hora 1 
Věra Vlčková, Perštejnec č.p. 5, 284 01  Kutná Hora 1 
Marcela Momiroska, Křtinská č.p. 617/3, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Jordana Dinčevová, Bryksova č.p. 772/47, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
Petr Veverka, Na Provaznici č.p. 330/9, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Miroslav Veverka, Štefánikova č.p. 554, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Veverková, Ostašova č.p. 530/11, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Luboš Vokál, Perštejnec č.p. 4, 284 01  Kutná Hora 1 
Běla Vokálová, Perštejnec č.p. 4, 284 01  Kutná Hora 1 
RNDr. Roman Kysilka, CSc., Havlovská č.p. 1114/14, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Helena Havelková, Perštejnec č.p. 33, 284 01  Kutná Hora 1 
Přemysl Novák, Zdeslavice č.p. 23, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Nikol Nováková, Perštejnec č.p. 12, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Novák, K Bělidlu č.p. 156/24, Karlov, 284 01  Kutná Hora 1 
Dagmar Nováková, K Bělidlu č.p. 156/24, Karlov, 284 01  Kutná Hora 1 
Růžena Bukovská, Perštejnec č.e. 7, 284 01  Kutná Hora 1 
Ivan Podskalský, Perštejnec č.p. 40, 284 01  Kutná Hora 1 
Oľga Baráková, Perštejnec č.p. 40, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Ladýř, Perštejnec č.p. 9, 284 01  Kutná Hora 1 
Vlasta Ladýřová, Perštejnec č.p. 9, 284 01  Kutná Hora 1 
Jindřich Černík, Havířská stezka č.p. 139, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Černíková, Havířská stezka č.p. 139, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Oldřich Kocián, Perštejnec č.p. 25, 284 01  Kutná Hora 1 
Věra Kociánová, Perštejnec č.p. 25, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Morong, Kaňk č.p. 46, 284 04  Kutná Hora 4 
Petr Morong, Kouřimská č.p. 109/15, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Morong, Kouřimská č.p. 109/15, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Luděk Morong, Šíchova č.p. 133, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 
Ludovít Morong, Kouřimská č.p. 109/15, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Radek Navrátil, Havířská stezka č.p. 141, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Antonín Korb, Hlavní č.p. 2529/127, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
Miloslav Novotný, Perštejnec č.p. 16, 284 01  Kutná Hora 1 
Marta Novotná, Perštejnec č.p. 16, 284 01  Kutná Hora 1 
Martin Koudelka, Puškinská č.p. 536/8, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Petra Koudelková, Puškinská č.p. 536/8, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Houdek, Vítězná č.p. 221, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 
David Hojda, Opletalova č.p. 176, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Denisa Hojdová, Třebešice č.p. 82, 286 01  Čáslav 
Dominik Hojda, Perštejnec č.p. 8, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Jansa, Perštejnec č.p. 35, 284 01  Kutná Hora 1 
Zdenka Jansová, Perštejnec č.p. 35, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Jiráň, Lorecká č.p. 129/14, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Luděk Hanzl, Perštejnec č.p. 7, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. MKH/043986/2016 str. 4 

 
Miloš Pittauer, Perštejnec č.p. 39, 284 01  Kutná Hora 1 
MUDr. Naim Nasli, Svojetická č.p. 2401/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Eva Nasliová, Svojetická č.p. 2401/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Marie Petríková, Perštejnec č.p. 19, 284 01  Kutná Hora 1 
Božena Šejvlová, Květinová č.p. 1431, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Ludmila Šlehoferová, Studánka č.p. 136, 347 01  Tachov 1 
Václav Rejka, Neškaredice č.p. 65, 284 01  Kutná Hora 1 
Antonín Bílek, Neškaredice č.p. 17, 284 01  Kutná Hora 1 
Miloslava Bílková, Neškaredice č.p. 17, 284 01  Kutná Hora 1 
Miroslav Hnilička, Neškaredice č.p. 85, 284 01  Kutná Hora 1 
Milan Hrčka, Močovice č.p. 184, 286 01  Čáslav 
Ing. Marian Humplík, Nebovidy č.p. 163, 280 02  Kolín 2 
Michaela Richterová, Španielova č.p. 1285/18, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí  č.p. 552/1, 284 01  
Kutná Hora 
ZDV Krchleby, a.s., IDDS: 33zg4mb 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
ČKD Kutná Hora, a.s., IDDS: ia6cdtu 
Státní statek Čáslav, IDDS: gixwvq7 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
GJW Praha spol. s r.o., IDDS: kbhubva 
Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r.o., IDDS: qv75878 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
EC Kutná Hora s.r.o., IDDS: pt2yg4s 
osoby podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona  
dotčené správní úřady 
Drážní úřad, stavební sekce-oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
Městský úřad, stavební úřad, Havlíčkovo nám. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 
01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 
01  Kutná Hora 1 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 
na vědomí: 
Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 01  
Kutná Hora 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ZDV Krchleby, a.s., IDDS: 33zg4mb 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
ČKD Kutná Hora, a.s., IDDS: ia6cdtu 
Státní statek Čáslav, IDDS: gixwvq7 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
GJW Praha spol. s r.o., IDDS: kbhubva 
Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r.o., IDDS: qv75878 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
EC Kutná Hora s.r.o., IDDS: pt2yg4sČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 
 
 



Č.j. MKH/043986/2016 str. 5 

 
 
 
 
 
 


		2016-06-29T10:51:16+0200
	pracovník pověřený el. podpisem




